
Projektas 
 

PANEVĖŽIO  REGIONO  PLĖTROS TARYBOS  POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

Nr. 51/4P-15 

2017 m. liepos 3 d. 

Pasvalio rajono savivaldybės administracija, 2 aukšto posėdžių salė 

(Vytauto Didžiojo a. 1, Pasvalys) 

 

 13.00 - 13.05 DARBOTVARKĖS TVIRTINIMAS 

Gintautas Gegužinskas, Panevėžio regiono plėtros tarybos pirmininkas, Pasvalio 

rajono savivaldybės meras 

 

1. 13.05 – 13.35 DĖL REGIONŲ SPECIALIZACIJOS 

Pranešėjas: Lietuvos Respublikos vidaus reikalų viceministras Giedrius Surplys 

 

 13.35 – 14.05 Diskusijos 

 

2.  14.05 – 14.15 DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBOS DARBO REGLAMENTO 

PAKEITIMO.  

Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Techninės paramos administravimo ir veiklos koordinavimo skyriaus vyriausioji 

specialistė Gintarė Martinkienė 

 

3. 14.15 – 14.20 DĖL PANEVĖŽIO REGIONO 2014 – 2020 M. PLĖTROS PLANO PAKEITIMO 

Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Panevėžio apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Kristina Linkonaitė 

 

4. 14.20 – 14.30 DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PROJEKTŲ, FINANSUOJAMŲ PAGAL 

PRIEMONĘ „MOKYKLŲ TINKLO EFEKTYVUMO DIDINIMAS”, SĄRAŠO 

PAKEITIMO  
Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Panevėžio apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Kristina Linkonaitė 

 

5. 14.30 – 14.40  DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PROJEKTŲ, FINANSUOJAMŲ PAGAL 

PRIEMONĘ „SOCIALINIO BŪSTO FONDO PLĖTRA”, SĄRAŠO 

PAKEITIMO  
Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Panevėžio apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Kristina Linkonaitė 

 

   

6.  14.40– 14.50 DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PROJEKTŲ, FINANSUOJAMŲ PAGAL 

PRIEMONĘ „KRAŠTOVAIZDŽIO APSAUGA”, SĄRAŠO PAKEITIMO  
Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Panevėžio apskrities skyriaus vedėja Kristina Udrienė 

7. 14.50 – 15.00 Kiti klausimai  

 

 

 

Tarybos pirmininkas         Gintautas Gegužinskas  


